
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Вторник, 31 ма ј 1966 
С к о п ј е 

Број 16 Год. XXII 

Претплатата за 1966 год. изнесува 
45 (4.500) дин. Овој број чини 0,45 
(45) дин. Жиро сметка бр. 401-1-698 

69. 
Врз основа на член 139 точка 10 од Уставот на 

Социјалистичка Република Македонија, а согласно 
член 78 став 4 од Основниот закон за избор на ра-
ботнички совети и други органи на управувањето 
во работните организации, по предлог од Комиси-
јата за прашања на изборите и именувањата, Со-
бранието на Социјалистичка Република Македо-
нија на седницата на Републичкиот собор одржана 
на 20 мај 1966 година, донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ СОСТАВ НА КОНКУРСНА 
КОМИСИЈА НА ЗАВОДОТ ЗА ОСИГУРУВАЊЕ 

НА ИМОТИ И ЛИЦА „МАКЕДОНИЈА" — 
СКОПЈЕ 

I. Во составот на Конкурсната комисија на За-
водот за осигурување на имоти и лица „Македо-
нија" — Скопје, за распишување конкурс за име-
нување директор на Заводот, Извршниот совет да 
именува два члената Општинското собрание „Кале'4 

- - Скопје еден член, 
П. Оваа одлука влегува во сила со нејзиното 

донесување, а ќе се објави во „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија". 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Број 19 
21 мај 1966 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Видое Смилевски, е. р. 

70. 
Врз основа на член 4 од Законот за определу-

вање органи што ќе вршат одделни работи од об-
ласта на железничкиот сообраќај („Службен вес-
ник на СРМ': бр. 12/66), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЖЕЛЕЗНИЧКОТО 
ТРАНСПОРТНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ВО СКОПЈЕ ЗА 
ТРАЈНО ЗАПИРАЊЕ ПРЕВОЗОТ НА ПАТНИЦИ 

И СТОКА НА ПРУГАТА 0,60 ГОСТИВАР — 
ОХРИД И ПОДМОЛЕ — СТРУГА 

1. Се дава согласност на Железничкото тран-
спортно претпријатие во Скопје да го запре трајно 
ггегсзот па патници и стока на пругата 0,00 Го-
стивар — Охрид и Подмоле — Струга. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија", 

Бр. 09-1198/1 
13 мај 1966 година 

Скопје 

71. 
Врз основа на член 27 став 3 од Законот за за-

штита на спомениците на културата („Службен вес-
ник на СРМ<{ бр. 16/65), Републичкиот секретар за 
образование, наука и култура донесува 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА РЕГИСТРИРАЊЕ НА СПОМЕНИЦИТЕ НА 

КУЛТУРАТА 

Член 1 
Регистрирање на спомениците на културата 

врши секој завод за заштита на спомениците на 
културата на своето подрачје (надлежен завод). 

Републичкиот завод-за заштита на споменици-
те на културата врши регистрирање на сите спо-
меници на културата од територијата на Репуб-
ликата (централен регистар). 

Член 2 
Заводите за заштита на спомениците на култу-

рата ги ведат овие регистри: 
1. регистар на движните, споменици на култу-

рата и 
. 2. регистар на недвижните споменици на -кул-

турата. 
Кон секој регистар се води именик на регистри-

раните споменици, а за секој регистриран споменик 
— досие со документи. 

Член 3 
Регистрите на спомениците на културата се 

јавни книги. 

Член 4 
Регистрите се водат во форма на тврдо укори-

чена книга, чии страници се нумерирани, а ли-
стовите прошиени со емственик чии два краја се 
прицвр стени со печат на внатрешната страна од 
задната корица ра регистарот. 

Регистрите ти оверува. на. внатрешната страна 
од задната корица директорот на заводот. 

Претседател 
на Извршниот совет, 

Никола Минчев, е. р. 
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Член 5 
За секој споменик во регистарот се води од-

делен лист чии страници носат ист регистарски 
број. 

Регистарскиот лист за движен споменик ги со-
држи следните рубрики: реден број на уписот; број 
и датум на решението врз основа на кое се врши 
упис; име (назив) на споменикот; вид на спомени-
кот; местото каде се наоѓа споменикот, опис, време 
на создавање и автор; категоризација; име (назив) 
на имателот (сопственикот — корисникот; начин на 
прибавување односно основ на држење на споме-
никот); промени на споменикот (во поглед на чува-
њето, намената и смештајот); податоци за трошо-
ците на одржувањето, поправката и конзервацијата 
односно реставрацијата на споменикот во граѓан-
ска сопственост подмирени од општествени сред-
ства, забелешки и потпис на службеникот што ги 
извршил уписот. 

Регистарскиот лист за недвижен споменик, по-
крај рубриките од претходниот став, содржи и ру-
брики за катастарски податоци за споменикот и не-
ховата околина и за податоци за хипотеките. 

Член 6 
Уписите во регистарот се вршат со мастило. По 

Секој извршен упис се повлекува водорамна ли-
нија по целиот текст. 

Кога регистарскиот лист ќе се исполни до кра-
јот, за наредните уписи се користи нов регистар-
ски лист, кој се води под истиот регистарски број. 

Уписот на промените се врши во соодветните 
рубрики од регистарот. 

Уписот на бришење на споменикот од реги-
старот се врши на тој начин што со црвено мастило 
се прецртуваат со една коса линија сите уписи и 
на крајот се наведува дека споменикот е избришан 
од регистарот. 

Исправка на погрешен упис се врши на тој 
начин што погрешно запишаниот текст се прецр-
тува така да може да се чита, а над него се запи< 
шува точниот текст. Исправката се врши со црвено 
мастило. 

Секој упис во регистарот го потпишува служ-
беникот што го извршил уписот. 

Член 7 
Именикот на регистрираните движни односно 

недвижни споменици се води во форма на карто-
тека. 

Спомениците се внесуваат во картотеката спо-
ред видот по азбучен ред. 

Член 8 
За секој регистриран споменик се образува до-

сие со документи, во кое се подредуваат докумен-
тите врз основа на кои се вршени уписи во реги-
старот, како и други документи и материјали што 
се однесуваат на регрутираниот споменик. 

Досието го носи регистарскиот број под кој спо-
меникот е регистриран, како и попис на документи-
те и материјалите што ги содржи. 

Член 9 
Надлежниот завод е должен, примерок од ре-

шението со кое се утврдува својство на споменик на 

културата односно губењето на тоа својство како 
и настанатите промени, да му достави на Репуб-
личкиот завод за заштита на спомениците на кул-
турата во рок од 5 дена од денот на донесувањето 
на решението. 

Член 10 
Уписите, уписите на промените и бришењето од 

регистрите што ги води надлежниот завод се вршат 
во рок од 30 дена од денот на донесувањето на ре-
шението од претходниот член. 

Член 11 
По извршениот упис, упис на промена и бри-

шење од регистарот, надлежниот завод е должен 
во рок од 30 дена да го извести Републичкиот завод 
за заштита на спомениците на културата. Со изве-
стивте се доставува и регистарскиот број. 

Уписите, уписите на промените и бришењето од 
регистарот Републичкиот завод за заштита на спо-
мениците на културата ги запишува во централниот 
регистар во рок од 30 дена од денот на приемот на 
известитето од претходниот став. 

Член 12 
Во централниот регистар се запишуваат пода-

тоците предвидени во член 5 на овој правилник. 

Член 13 
Спомениците ставени под заштита на пропи-

сите што важеа до влегувањето во сила на Зако-
нот за заштита на спомениците на културата 
(„Службен весник на СРИ" бр. 16/65) ќе се запишат 
во соодветниот регистар во рок од една година по 
влегувањето во сила на овој правилник. 

Член 14 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден по 

неговото објавување во „Службен весник на Со-
цијалистичка Република Македонија". 

Бр. 04-1840/2 
7 април 1966 година 

Скопје 
Републички секретар, 

Славка Георгиева —» Андрејевиќ, е .р. 

Огласен дел 
РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА И 

ДУЌАНИТЕ 
Окружниот стопански суд во Штип објавува 

дека во регистарот на стопанските организации на 
29. VI. 1965 година на страна 222, ред, број 4 е 
запишано следното: Покрај досегашните потпис-
ници на Земјоделско-индустрискиот комбинат „Цр-
вена звезда" од Штип, овластен е комбинатот да го 
потпишува и инж. Љупчо Борисов Нацев. 

Уписот е извршен во регистарот врз основа на 
поднесената пријава од комбинатот бр. 01-1317/1 од 
21. VI. 1965 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 92/65. (953) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 280, страна 723 е запишано следното: 
Досегашниот в.д. директор на Керамичката инду-
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стрија „Кис" — Скопје Сали Сали, е разрешен од 
должност и му престанува правото за потпишување. 

За директор на Керамичката индустрија „Кис" 
— Скопје е назначен Стојановски Гиго Гоко. Тој 
претпријатието ќе го потпишува, задолжува и раз-
должува со новоназначениот потписник Милованов 
вик Марко Милисав, правник — секретар, и ста-
риот регистриран потписник Глатков Ивана Иван, 
шеф на сметководството, сметано од 26. VI. 1965 
година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 419/65, (967) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 467, страна 459, книга П е запишано 
следното: Согласно со одлуката на работничкиот 
совет на Прехранбено-индустрискиот комбинат со 
ладилник „Вардар" — Скопје б^ој 4589 од 15. УП. 
1965 година, фирмата на комбинатот во иднина се 
менува и ќе гласи: Претпријатие „Ладилник" — 
Скопје. 

Со горецитираната одлука на работничкиот со-
вет се менува и дејноста на претпријатието и ќе 
гласи: колење на добиток, ускладиштување и ладе-
ње, откуп на добиток, добиточни производи, овошје 
и зеленчук, производство, преработка и конзерви-
рање на месо, производство на сувомесни произво -
ди, преработка на црева, сушење на кожи, прера-
ботка на конфискати, снабдување со овошје и зе-
ленчук, пулпирање на овошје и преработка на со-
кови, извоз на месо и месни производи. Услуги: 
ускладиштување и смрзнување на стоки (месо, 
млечни производи, овошје и зеленчук). 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 457/65. (996» 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 106, страна 261 е запишано следното: 
Согласно со одлуката на работничкиот совет на 
Претпријатието за производство на градежен мате-
ријал и експлоатација на неметални руди „Неме-
тали" — Тетово број 1690 од 30. VI. 1965 година, деј -
носта на претпријатието во иднина се проширува и 
со: преработка на оникс и мермер во галантерија, 
бижутерија, надгробни споменици и изработка на 
абажури за поедини галантериски производи. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 455/65. (1002) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 325, страна 1517, книга I е запишано 
следното: Согласно со решението на Собранието на 
општината Тетово број 01-6723 од 29. VI. 1965 го-
дина, фабриката за конзерви и ладилник „Јагода" 
— Тетово се става под присилна управа. 

За присилен управник на фабриката е назначен 
со решение на Собранието на општината Тетово 
број 01-6723 од 29. VI. 1965 година Али Јонузи. Тој 
фабриката ќе ја потпишува, задолжува и раздол-
жува сметано од 17. УП. 1965 година. На Јово Апо-
столовски, в.д. директор, му престанува правото за 
потпишување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 460/65. (1003) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 58, страна 153 е запишано следното: 
Дејноста на Земјоделското производно стопанство 
„Клечевце" во село Клечовце, согласно со одлуката 
на работничкиот совет на стопанството број 459 од 
2. УП. 1965 година, во иднина се проширува и со: 
производство и доработка на семе од високородни 
сорти пшеница и други земјоделски култури. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 450/65. (1007) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 655, страна 853, книга П е запишано 
следното: Покрај досегашните потписници на За-
наетчиската паркетарска задруга „Братство един-
ство" — Скопје и тоа: Стојанчо Атанас Петров, в.д. 
управник, и Стоичков Јордан Станиша, претседа-
тел на управниот одбор на задругата, ќе ја потпи-
шува, задолжува и раздолжува и новоназначениот 
потписник Секуловски Перо, шеф на сметковод-
ството, сметано од 22. УЊ 1965 година, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 464/65. (1011) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претприј ати јата и дуќаните 
под рег. број 111, страна 549 е запишано следното. 
Согласно со одлуката на работничкиот совет од 18. 
VI. 1965 година дејноста на „Агрохемизација" — 
специјализирано претпријатие за хемизација на 
земјоделството — Скопје се проширува и со про-
мет на следните стоки: 

— средства за винарство и подрумарство, 
— средства за заштита на домашни животни, . 
— амбалажа и везива за земјоделието. 
Покрај тоа претпријатието ќе ги врши и след-

ните дејности: 
— мешање на минерални ѓубрива, и 
— производство на пестициди за потребите на 

земјоделието. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 

бр. 484/65. (1012) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
19. VI. 1965 година под рег. број 11/62, книга П е 
запишано следното: Се овластуваат лицата Кочоски 
/..настас, директор на финансискиот сектор, Јулески 
Антоние, директор на комерцијален сектор, да по-
крај досегашниот Бадаловски Наум, ја потпишу-
ваат Фабриката за емајлирани производи „Борис 
Кидрич" од Струга. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 139/65. (1027; 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во решета рот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 188, страна 943, книга Ш е запишано 
следното: Досегашниот потписник на „Макотекс" 
увоз-извоз — Скопје, Атанас Атанасиевски, е раз-
решен од должност и му престанува правото за пот-
пишување. 

За генерален директор на „Макотекс" е назна-
чен Владо Данев Стаменков. Тој претпријатието ќе 
го потпишува, задолжува и раздолжува со старите 
регистрирани потписници и тоа: Владо Н И К О Л О В -
СКИ, ПОМОШНИК шеф на IV економска единица,. Со-
тировски Миланов Илија, зам. генерален директор, 
Марија Тодор Петрова, шеф на сметководството, 
Перо Адамовски, Васил Георгев Вацев, Татјана Ми-
хаилова, Александар Живков Стаматовски, Церо-
виќ Лазар, Тодоровски Драгољуб, Јакимовски Анг 
геле и Јакшиќ Ѓорѓи, сметано од 14. УП. 1965 година, 
во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 453/65. , " (1013) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
29. VI. 1965 година под рег. број 8/64, книга ДГче 
запишано следното: Му престанува овластувањето 
на Трпе Трајчев Алексоски, досегашен директор и 
потписник на Комуналната банка во Дебар. На не-
гово место се поставува за директор Туркеши 
Едип. • - - • ' • 

. Се овластува лицето Силкоски Ламбе, книго-
вбдител, да покрај досегашните потписници: Тур-
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к е т и Едип и Мемети Мемет, ја потпишуваат бан-
ката. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 144/65. (1024) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
26. VI. 1965 година под рег. број 12/62, книга П е 
запишано следното: Му престанува овластувањето 
на Киро Ташко Колемически, досегашен директор, 
а се овластува лицето Киро Јакимов Јоноски, сега-
шен директор на „Турист — Преспа" од Ресен. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр, 147/65. (1025) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
26. VI. 1965 година под рег. бр. 6/62, книга П е за-
пишано следното: Му престанува овластувањето за 
потпишување на Милан Д. Машковски, досегашен 
в.д, директор на Туристичкото угостителско прет-
пријатие „Турист" од Ресен. Се овластува лицето 
Кире Ташков Колемишовски, раководител, да го 
потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 148/65. (1026) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. VI. 1965 година под рег. број 15/64, книга П е 
запишано следното: Му престанува овластувањето 
за потпишување на Борис К. Дуцкин, досегашен 
управник на Заедницата на одморалиштата „Црни 
Дрим" од Струга. Се овластува лицето Теодосија А. 
Попоски, сегашен управник да ја потпишува заед-
ницата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр 133/65. (1028) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
8 VI. 1965 година под рег. број 10/62, книга I е 
задишано следното: Се проширува дејноста на Про-
давницата „Клуч" во Битола на Трговското прет-
пријатие на големо „Задругар" од Битола и ќе гла-
си: промет на мало со: текстил, куси и плетени 
стоки и играчки, јутени производи, парфимериски 
и козметички производи, производи од домашна 
дејност и од уметнички занаети, дрогериски стоки, 
Железарски и метални стоки, велосипеди, машини 
за шиење и прибор, технички стоки за снабдување 
на производните претпријатија, фотографски и оп-
тички апарати, инструменти и друго, музички ин-
струменти, радиоапарати и телевизори, медицински 
инструменти, здравствени и научни апарати, оруж-
је, ловечки прибор и муниција, експлозивни и пиро-
технички материјали, саати и изработки од племе-
нити материјали; електротехнички материјали, бои 
и лакови, хемикалии и прибор, санитарен и инста-
л а ц и о н о материјал, стакло, порцелан и керамички 
стоки, противпожарни апарати, материјал и прибор, 
мебел, каучук и пластични маси. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 130/65. <1029) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
9. VI. 1965 година под рег. број 14/64, книга П е 
запишано следното: Се менува фирмата и дејноста 
на Продавницата во Охрид на „Југопластика" — 
комбинат за преработка на пластични маси и кон-
фекција и ќе гласи: Комбинат „Југопластика" — 
Сплит, Продавница во Охрид. 

. Предмет на работењето на продавницата ќе би-
де: трговија на мало со сопствени производи од пла-
стични материи и гума, како и производи од кон-
ф е с и ј а , галантерија, чевли и амбалажа од при-
родни и вештачки материи и производи од кована 
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галантерија како предмети за надополнување на 
асортиманот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр 132/65. (1030) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
10. VI. 1965 година под рег. број 13/60, книга П е 
запишано следното: Се менува фирмата на Заедни-
цата на претпријатијата на ПТТ сообраќај — Скоп-
је — Одморалиште „Охридско Езеро" во Охрид и 
ќе; гласи: Претпријатие за ПТТ сообраќај — Скопје 
— Одморалиште „Охридско Езеро" во Охрид. 

Оваа промена на фирмата е одобрена со одлука 
на управниот одбор на Заедницата на претприја-
тијата на ПТТ сообраќај — Скопје од 23. IV 1965 
година и одлуката на работничкиот совет на Прет-
пријатието за ПТТ сообраќај — Скопје од 14. V. 
1965 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 135/65. (1031) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
26. VI. 1965 година под рег. број 11/61, книга П е 
запишано следното: Станбената задруга „Графичар4 

на Синдикалната подружница при Печатницата 
»Коста Абрашевић од Охрид престана со сво-
јата работа и се брише од регистарот на стопан-
ските организации. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 155/65. (1033; 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 906, страна 277, книга IV е запишано 
следното: Погонот „Вардар" во Скопје на Фабрика-
та за конзерви „Пелагонија" од Битола со одлука 
на погонот од 24. VП. 1965 година и заклучокот на 
Фабриката за конзерви „Пелагонија" — Битола 
број 1943 од 24. VП. 1965 година се издвојува во 
самостојна работна организација под фирма: Фабри-
ка за конзерви „Вардар" — Скопје. Предмет на ра-" 
ботењето на фабриката е: конзервирање на овошје 
и зеленчук, производство на овошни сокови, супи 
и готови јадења. 

Фабриката е основана од Советот на работната 
единица Погон „Вардар" — Скопје на Фабриката 
за конзерви „Пелагонија" од Битола, со одлука од 
24. VП. 1965 година и заклучокот на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" — Битола број 1943 од 24. 
\ 'П. 1965 година. 

Фабриката за конзерви „Вардар" — Скопје ќе 
ја потпишува, задолжува и раздолжува Михајлов-
ски Киро, в.д. директор, во границите на овласту-
вањето. 

Погонот „Вардар" во Скопје на Фабриката за 
конзерви „Пелагонија" од Битола поради издвоју-
вање во посебна работна организација се брише од 
регистарот на претпријатијата и дуќаните од рег. 
број 905, страна 273, книга IV. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 483/65. (1044) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
на страна 741 е запишано следното: Досегашниот 
р.д. директор на фабриката за стакло и стаклена 
волна — Скопје, Ковачевски Здравко, е разрешен 
од должност и му престанува правото за потпишу-
вање. 

За генерален директор на Фабриката е назначен 
Черепналковски Софре Спасе. Тој фабриката ќе ја 
потпишува, задолжува и раздолжува со старите ре-
гистрирани потписници: Тасевски Милан, шеф на 
сметководството, инженер Ковачевски Здравко, 
технички раководител, Петковски Киро, книговоди-
тел на погонското книговодство, и Пендев Миланов 
Гоко, директор на стопанско-сметководниот сектор, 
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сметано од 9. УШ. 1965 година, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 499/65. (1057) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 223, страна 605 е запишано следното : 
На досегашните потписници на Керамидната фа-
брика „Киро Чучук" — Титов Велес и тоа: Цветко 
Трајков Николов, шеф на сметководството, и Лазо 
Хаџи Тонев, шофер и механичар, им престанува 
правото за потпишување, бидејќи се разрешени од 
должност. 

За нови потписници на фабриката се назначени 
следните лица: Панче Панов, директор на стопан-
ско-сметководниот сектор, и Живко Ивановски, 
шеф на сметководството. Тие фабриката ќе ја пот-
пишуваат, задолжуваат и раздолжуваат со стариот 
регистриран потписник Гулев Трајко, директор, 
сметано од 19. УП. 1965 година, во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 461/65. (1064) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 160, страна 537, книга П е запишано 
следното: На досегашниот потписник на фабриката 
за масло „Благој Горев" од Титов Велес, Горе Ни-
колов Димовски, секретар — правник, му пре-
станува правото за потпишување, бидејќи е разре-
шен од должност. 

За нови потписници на фабриката се назначе-
ни следните лица: Трајче Илиев Петров, секретар — 
правник, Трајче Борисов Настов, шеф на суровин-
ското одделение, и Владо Димовски, планер — ана-
литичар. Тие фабриката ќе ја потпишуваат, задол-
жуваат и раздолжуваат со старите регистрирани 
потписници и тоа: Јован Дончов Мирчев, директор 
на производно технолошкиот процес, Панче Амбару 
ков, директор, Тодоров А. Благој, Атанас Наумов 
Атанасов и Миле Попов, технички директор, сме-
тано од 24. УП. 1965 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 472/65. (1065) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 93, страна 267 е запишано следното: 
на досегашните потписници на Фабриката за бе-
тонски производи „Карпош" од Горче Петров и тоа: 
Ангелов Љубомир, раководител на стопанско-смет-
ководниот сектор, и Траполски Петар," шеф на фи-
нансиското книговодство, им престанува правото за 
г;о!пишување, бидејќи се разрешени од должност. 

За нови потписници на фабриката се назначени 
следните лица: Икономов Коста, в.д. раководител на 
стопанско-сметководниот сектор, и Трпчев Добри, 
раководител на набавното одделение. Тие фабри-
ката ќе ја потпишуваат, задолжуваат и раздолжу-
ваат со старите регистрирани потписници и тоа: 
Владо Петров, главен инженер на производниот по-
гон, и Штимац Душан, в.д. директор, сметано од 
19. УШ. 1965 година, во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 516/65. (1106) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 909, страна 293, книга 1У е запишано 
следното: Досегашната Занаетчиска паркетарска 
задруга „Братство единство" — Скопје, согласно 
со одлуката на работниот колектив број 519 од 7. У. 
1965 година прерасна во претпријатие под фирма: 
Занаетчиско претпријатие „Солидарност" — Скопје. 
Предмет на работењето на претпријатието е: по-
ставување на секаков вид паркет. 

Претпријатието е основано од Занаетчиската 
паркетарска задруга „Братство единство" — Скопје 
со прераснување на задругата во претпријатие, со 
одлука број 519 од 7. У. 1965 година. 

Претпријатието ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува Александар Иванов, в.д. директор, во 
границите на овластувањето. 

Со прераснување во претпријатие Занаетчи-
ската паркетарска задруга „Братство единство" — 
Скопје се брише од регистарот на претпријатијата 
и дуќаните од рег. број 665, страна 853, книга П. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 509/65. (1120) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 161, страна 423 е запишано следното: 
На досегашните потписници на Индустриското прет-
пријатие за градежни материјали „Вардар "— Го-
стивар и тоа: Пендаровски Љубе, шеф на комерци-
ј а л н о ^ одделение, и Димовски Раде, шеф на смет-
ководството, им престанува правото за потпишува-
ње, бидејќи се разрешени од должност. 

За нов4 раководител на комерцијално^ одделе-
ние на претпријатието е назначен Мулаи Џеват, а 
за раководител на сметководството е назначен Пен-
даровски Љубе. Тие претпријатието ќе го потпи-
шуваат, задолжуваат и раздолжуваат со стариот 
регистриран потписник Јаковлевски Јаков, дирек-
тор, сметано од 24. IX. 1965 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 565/65. (1170) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 262, страна 999, книга I е запишано 
следното: Досегашниот в.д. директор на Претприја-
тието за доградба и искористување на мелиоратив-
ниот систем „Липково" — Куманово, инженер 
Бранко Младеновски, со решение на работничкиот 
совет на претпријатието број 2150 од 21. УП. 1964 
година е назначен за директор и како таков во 
иднина ќе го потпишува претпријатието со новона-
значените потписници: Саво Ефремовски, директор 
на инвестициона група, и Љубомир Тодоровски, 
шеф на сметководството, сметано од 7. УШ. 1965 
година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 494/65 (1175) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 58, страна 167 е запишано следното: 
Досегашниот директор на Фабриката за тули и ќе-
рамиди „Пролетер" Скопје, Ристо Џипуновски, е 
разрешен од должност и му престанува правото за 
патпишување. 

За директор на фабриката е назначен Цветко 
Таневски. Тој фабриката ќе ја потпишува, задол-
жува и раздолжува со старите регистрирани потпи-
сници и тоа: Перо Милошевски, шеф на сметковод-
ството, и Благоја К. Блажевски, шеф на комерци-
јалната служба, сметано од 25. УШ. 1965 год. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 524/65. (1183) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 198, страна 529 е запишано следното: 
Согласно со одлуката на работничкиот совет на 
Берберо-фризерската задруга „Прогрес" од Скопје 
од 1. У1. 1964 година и одлуката на работничкиот 
совет на Берберо-фризерското претпријатие „Хи-
гиена" — Скопје од 5. VI. 1964 година, Берберо-фри-
зерската задруга „Прогрес" од Скопје се припојува 
кон Берберо-фризерското претпријатие „Хигиена" 
од Скопје. 

Со припојувањето Берберо-фризерската задру-
га „Прогрес" од Скопје се брише од регистарот на 
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претпријатијата и дуќаните од рег. број 148, стра-
на 399. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 493/65. (1188) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 832, страна 985, книга Ш е запитано 
следното: Работната организација за туризам и уго-
стителство „Црногорие" — Скопје со решение на 
Собранието на општината Кале — Скопје број 
02-7429/175 од 11. IX. 1965 година е ставена под 
присилна управа. 

За присилен управник на истата со решение 
на Собранието на општината Кале — Скопје број 
02-7429/183 од 14. IX. 1965 година е назначен Стојче 
К а д и ф и лов ски, кој ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува, сметано од 27. IX. 1965 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 577/65. (1192) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 42, страна 842, книга Ш е запишано 
еледното: Покрај досегашните потписници на Прет-
пријатието за снабдување на земјоделието „Агро-
снабдител" — Скопје и тоа: Мешкоски Наќо, главен 
директор, Ангел Крепиев, директор на стопанско-
сметководниот сектор, Манушев Боро, директор на 
П сектор, Чадиковски Лазо, директор на Ш сек-
тор, Илиќ Добривоје, раководител на ЕДЕ увоз 
извоз во I сектор, Хаџитомов Иван, Јован Стефа-
новски, пом. главен директор, Зорица Ефремова, 
раководител на машинското книговодство, и Славка 
Крагујевић раководител на I сектор, претприја-
тието ќе го потпишува, задолжува и раздолжува , и 
Гашев Ефтим, директор на I сектор, сметано од 
17. IX. 1965 година, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр, 560/65. (1195) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на .претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 581, страна 277 е запишано следното: 
Дејноста . на Деловното здружение „Конзерва-
експорт" — Скопје, според пречистениот текст на 
договорот, во иднина е: 

1. Специјализација на одделните членки за про-
изводство на определени производи и усогласување 
на производните програми, асортиманот и квалите-
тот на производите на членките на деловното здру-
жение и нивната продажба, освен производите што 
се продаваат преку сопствените продавници, како и 
производите што не се предмет на конзервната 
и кланичната индустрија — доколку членката не 
бара и овие производи да се вклучат во внатреш-
ниот промет преку деловното здружение за кое ќе 
се заклучи посебен договор; 

2. Извоз на производите на членките на делов-
ното здружение и организира увоз на потребна 
опрема и репродукциони материјали; 

3. Набавка на потребна опрема, амбалажа и 
репродукциони материјали за потребите на члено-
вите на деловното здружение; 

4. Планирање и усогласување на програмите за 
реконструкција и проширување на постојните капа-
цитети и подигнување на нови; 

5. Организирање на централна тех!нолошко-
истражувачка лабораторија за потребите на член-
ките на деловното здружение. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 578/65. (1196) 

Окружниот стопански суд во Скопје об1авува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 418, страна 944, книга Ш е запишано 
следното: Инженер Миле Наневски, досегашен в.д. 
директор на Земјоделскиот комбинат „Повардарие" 
— Неготино, е разрешен од должност и му преста-
ну Е а правото за потпишување. 

За главен директор на комбинатот е назначен 
со одлука на работничкиот совет број 01-3947/1 од 
6 IX. 1965 година Шишков Илиев Наќо. Тој комби-
натот ќе го потпишува, задолжува и раздолжува со 
старите регистрирани потписници: Тодоров Јованов 
Трајче, шеф на сметководството, Кабранов Јованов 
Јордан, шеф на набавното одделение и референт по 
набавка, и Коста Стојанов Бојковски, директор на 
стопанско-сметководниот сектор, сметано од 8. IX. 
1965 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 547/65. (1212) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 660, страна 889, книга П е запишано 
следното: Дејноста на Трговското претпријатие за 
промет со кожи, волна, стока и сточни производи 
на големо „Стококооп" — Скопје, согласно со од-
луката на работничкиот совет во иднина се про-
ширува и со промет на големо со следните артикли' 
индустриска сол, нафталин и јажиња, заштитна 
опрема, гума и гумени производи, сите пластични 
производи, крзно, производи од крзно и бунди, како 
и отпадоци. _ 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 554/65. (1216) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
11 УП. 1965 година под рег. број 25/55, книга I е 
запишано следното: На досегашниот потписник на 
Производителната земјоделска задруга „Црвена 
звезда" од село Кутретино, Вангел Тренчевски, му 
престанува правото за потпишување. 

За нови потписници на задругата се назначени 
Јовановски Ристев Доне, управник, и Бошевски Б. 
Трајко, шеф на сметководството. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 187/65. ^ (1226) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
21. УШ. 1965 година под рег. број 52/55, книга I е 
запишано следното: На досегашниот потписник на 
Земјоделската задруга „Единство" од село Цапари, 
Ангелевски Славе, му престанува правото за пот-
пишување. 

За нов потписник на задругата е назначен 
Христовски Никола, управник. Тој задругата ќе ја 
потпишува со стариот регистриран потписник Нау-
мовски Науме. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр 199/65. (1227У 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските (организации на 
4. УШ. 1965 година под рег. број 238/55, книга У 
е запишано следното: На досегашниот потписник 
на Печатницата „Киро Димитровски — Дандаро" 
од Битола, Несторовски Митко, директор, му прес-
танува правото за потпишување. 

За нов потписник на печатницата е назначен 
Василевски Иванов Петар, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 180/65. (1228) ' 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
21. УШ. 1965 година под рег. број 2/65, книга П е 
запишано следното: На досегашниот потписник на 
Комуналното услужно занаетчиско претпријатие 
„Слога" од Охрид Владо Методи Илиевски, дирек-
тор, му престанува правото за потпишување. 
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За нов потписник на претпријатието е назна-
чен Никола Ј. Јаневски, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 192/65. (1229) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
31. VIII. 1965 година под рег. број 79/5(5, книга П 
е запишано следното: На досегашниот потписник 
на Металопреработувачкото претпријатие „Метал-
продукт" од Прилеп, Спировски Блаже, директор, 
му престанува правото за потпишување. 

За нов потписник на претпријатието е назна-
чен Стојчевски Илиев Живко директор. Тој прет-
пријатието ќе го потпишува, задолжува и раздол-
жува со стариот регистриран потписник Петковски 
Горѓи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 202/65. (1230) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
31. VIII. 1965 година под рег. број 28/55, книга П 
е запишано следното: На досегашниот потписник 
на Трговското претпријатие „29 ноември" од При-
леп, Сотир Дамевски, директор, му престанува пра-
вото за потпишување. 

За нов потписник на претпријатието е назна-
чен Варошлија Петров Ноне, директор. Тој прет-
пријатието ќе го потпишува, задолжува и раздол-
жува со стариот регистриран потписник Тоде Стар-
говски и Јордан Миновски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 203/65. (1231) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
на 10. VIII. 1965 година под рег. број 75/55, книга 
II е запишано следното: На досегашниот потписник 
инж. Ристевски Мате му престанува правото за 
потпишување. 

За нов потписник на Земјоделското стопанство 
„Борка Левата" од Прилеп е назначен инж. Трај-
ковски Крумев Трајан, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 188/65. (1232) 

За директор на стопанството е назначен Не-
сторови Климе. Тој стопанството ќе го потпишува 
со новоназначениот потписник Керим А. Илми. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 190/65. (1234) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
11. VIII. 1965 година под рег. број 42/55, книга Ш 
е запишано следното: Продавницата на вар во 
Битола на Земјоделската задруга „Корабица" од 
село Лескоец, престана со својата работа и се 
брише од регистарот на стопанските организации, 
согласно со одлуката на задружниот совет на за-
другата број 147 од 21. VII. 1965 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 189/65. (1235) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
6. VIII. 1965 година под рег. број 12/68, книга П 
е запишано следното: Трговското претпријатие 
„Искра" од село Кривогаштани, престана со сво-
јата работа и се брише од регистарот на стопан-
ските организации, бидејќи е припоено кон Прет-
пријатието за снабдување "Исхрана" од Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 182/65. ~ (1236) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
19. VIII. 1965 година под рег. број 1/05, книга П е 
запишано следното: Му престанува овластувањето 
на досегашниот раководител Нечовски Ламбе. На 
негово место за раководител на Самостојниот погон 
за транспорт во Ресен на Земјоделскиот комбинат 
„Преспанско јаболко" од Ресен, е назначен Спасе 
Лазаревски.. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 181/65. (1233) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
19. VIII. 1965 година под рег. број 131/55, книга III 
е запишано следното: На досегашниот потписник 
на Рибарското стопанство „Летница" од Струга, 
Матовски В. Љупчо, директор, му престанува пра-
вото за потпишување. 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
24. VIII. 1965 година под рег. бр. 1/65, книга П 
е запишано следното: Се проширува дејноста на 
Земјоделскиот комбинат „Преспанско јаболко" од 
Ресен уште со: откуп на добиток и добиточни 
производи и продажба на сите видови месо преку 
своите продавници. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 198/65. (1238) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
4. VIII. 1965 година под рег. број 14/63, книга I е 
запишано конституирањето на Погонот за земјо-
делско производство „Даме Груев" од село Долно 
Српци на Земјоделско-индустрискиот комбинат 
„Пелагонија" од Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 184/65. (1241) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 
РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 

Воена книшка на име Џемаил Расина Шапков-
ски, ул. „Средорек" бр. 130, Куманово. (2832) 

Сообраќајна дозвола бр. 2289 на име Митко 
Куновски, ул. „Цветан Димов" бр. (5, Г. Петров. 

Здравствена легитимација на име Ветурија Ни-
коловска, е. Нистрово, Гостивар. (2024) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Петров на име Обросија Кировска, Скопје. (2025) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Бујановац на име Добривоје Јовановиќ, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зорица Дракуловић, Скопје. (2027) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Сузана Д, Андоновска, Скопје. (2028) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гнил ане на име Сабрија Бислими, Скопје. (2029) 

Воена книшка издадела од ВП — Бихач на 
име Ранко Ѓорѓиевски, Скопје. (2044) 

Здравствена легитимација бр. 001630, издадена 
од ЗСО — Марибор на име Франц Дрофеник, 
Скопје. (20415) 

Здравствена легитимација бр. 259098 на име 
Сали Салихи, Скопје. (2046) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јованка Тодоровска, Скопје. (2047) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Симеон Ѓорѓиевски, Скопје. (2048) 

Здравствена легитимација бр. 16635/677, изда-
дена од ЗСО — Гостивар на име Рада Божинов-
ска, е. Долно Јеловце, Гостивар. (2049) 

Здравствена легитимација бр. 6735/677, издаде-
на од ЗСО — Гостивар на име Душанка Божинов-
ска, е. Долно Јеловце, Гостивар. (2С150) 

Здравствена легитимација на име Муарем Су-
лов Сулемани, ул. „Иво Рибар Лола" бр. 49, Гос-
тивар. (2051) 

Здравствена легитимација на име Гази Муаре-
ма Сулемани, ул. "Иво Рибар Лола" бр. 49, Гости-
вар. (2052) 

^ Работна книшка бр. 3483 на име Бајрам Н. 
Беќири, е. Слатина, Тетово. (2053) 

Здравствена легитимација бр. 8611 на име Бла-
же Т. Јанев, е. Д. Црнилиште, Св. Николе. (2054) 

Воена книшка издадена од ВП 7350 — Влади-
чин Хан на име Јован Свирче©, булевар „1 мај" 
бр. 289, Битола. (2055) 

Здравствена легитимација издадена рд ЗСО — 
Битола на име Блага Божинова, ул. „Матија Губец* 
бр. 60, Битола. (2056) 

Земјоделска здравств(©на легитимација издаде- ' 
на од ЗСО — Битола на лме Димче Бобановски, 
е. Породин, Битола. (2057) 

Работна книшка рег. бр. 6061, серија бр. 243782 
издадена од Прилеп на име Ордан Велковски, ул. 
„Пане Талески" бр. 7, Прилеп. (2068) 

Свидетелство за I клас адмназија на име Спа-
сија Белистојаноска, ул. „Моша Пијаде" бр. 131, 
Прилеп. (2059) 

Свидетелство за завршен I година, издаден 
од: Хемиската школа во Прилеп на име Даре Спир-
коски1, ул. „Крушевска" бр. 18, Прилеп. (2060) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Крсте Илиевски, е. 
Претор, Ресен. (2061) 

Работна книшка рег. бр. 2942, серија бр. 797195 
на име Кирил С. Зарев, е. Негорци, Гевгелија. (2062) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Кочани на име Фима Мите Мицова, е. Лаки, Ви-
ница. (2063) 

Здравствена легитимација бр. 15483, издадена 
од КЗСО — Филијала — Кочани на име Петар 
А. Апостолов е, Градовци, Кочани. (2064) 

Свидетелство од IV година на име Лутви Ну-
редини, е. Речица, Тетово. (2065) 

Здравствена легитимација на име Ефтим Пет-
ровски, нас. „Жданец" бр. 47а, Скопје. (2066) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Доста Ѓорѓиевска, Би-
тола. (2067) 

Здравствена легитимација издадена од, ЗСО — 
Битола на име Трајанка Поповска, ул. „Бр. Ми-
ладинови" 'бр. 15, Битола. (2068) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Мито Дам јаноски, ул. „Бр. Мила-
динови" бр. 15, Битола. (2069) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ѓурѓа Т. Божиновска, ул. „7 јули" 
бр. 16, Битола. (2070) 

Сообраќајна дозвола БТ—34—43 на име Алек-
сандар С. Здравевски, ул. „Прохор Пчински" бр. 
25, Битола. (2071) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име.Трајан Ночевски, е 
Новоселани, Битола. (2072) 

Сообраќајна дозвола БТ—30—72 на „Транскоп" 
— Скопје — Погон за меѓународен и внатрешен 
транспорт на стоки и патници — Битола. (2073) 

Сообраќајна дозвола за прикључио возило бр. 
БТ—14—33 на „Транскоп" — Скопје Погон за 
меѓународен и внатрешен транспорт на стоки и 

патници — Битола. (2074) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Петре Симонови, ул. „К. Јосифов-
ски" бр. 148, Прилеп. (2075) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Адевиа Демчевска, е. 
Д. Б. Црква, Ресен. (2076) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Флора Трновска, е. 
Евла, Ресен, (2077) 

Здравствена легитимација на име Весела Па-
тоска, ул. „Нико Нестор" бр. 7, Струга. (2078) 

Свидетелство на име Костадинка В. Бочваро-
ва, ул. „Љубљанска" бр. 6. Т. Велес. (2079) 

Здравствена легитимација на име Васка При-
менев ска, Т. Велес. (2080) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Камка Методиева, е. Марена, Кавадарци. (2081) 

Работна книшка на име Тоде Стојанов, е. Га-
лиште, Кавадарци. (2082) 

Здравствена легитимација на ние Локман Н. 
Асипи, е. Добридол, Гостивар. (?083) 

Здравствена легитимација бр 20083. издадена 
од ЗСО — Гостивар на име корица Аврамоска 
Неделков ока, е. Чајле, Гостивар. (2084) 

Здравствена легитимација бр. 6252, издадена од 
КЗОО — Кочани на име Здравко Благој Петров, 
е. Липец, Виница. (2085) 

Здравствена легитимација бр. 6249, издадена од 
К З СО — Кочани на име Рада Тодос Петрова, е. 
Липец, Виница. (2086) 

Здравствена легитимација бр. 6251, издадена од 
КЗСО — Кочани на име Марјанка Благоја Пе-
трова, е. Липец, Виница. (2087) 

Здравствена легитимација бр. 6253, издадена од 
КЗСО — Кочани на име Станка Благој Петкова, 
е. Липец, Виница. (2088) 

Здравствена легитимација бр. 62154, издадена од 
КЗ СО — Кочани на име Николина Благој Петро-
ва, е. Липец, Виница. (2089) 

Здравствена легитимација бр. 15956, издадеш 
од ЗСО — Филијала — Св. Николе« на име Бо-
рислав С. Димитриев, е. Д. Гуганци, Св Николе. 

Земт одел ска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Звезда Л. Ристевска, 
е. Суводол, Битола. (2091) 

Возачка дозвола бр. 2323/66, издадена од СВР — 
Битола на име Мунир Мамудовски, ул. „Коле Ла-
чете" бр. 9, Битола. (2092) 

Пасош издаден од СЈВР — Битола на име Ви-
олета Илиева, ул. „Охридска" бр. 4,. Битола. (2093) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Петар ДимитровскИ, ул. „Н. Н. 
Борче" бр. 36, Битола. : . (2094) 

Здравствена легитимација издадена рд ЗСО — 
Битола на име Пандора Андонова, ул. „Славко 
Лумбарко" бр. 10, Битола. (2095) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Милан С. Арсоски, ул. „Илка При-
саѓанка" 'бр. 49, Прилеп. (2096) 

Работна книшка издадена од Прилеп на име 
Мурадија Адемоска, ул. „Тризла" бр. 105, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп! на име Фаик СулемакосКи, ул. „Тризла, 
бр. 201, Прилеп. (2098) 

Дозвола за носење на оружје бр. 353, издадена 
оп СЕР — Прилеп на име Јово Ношпал, ул. „Ооде 
Тутески" бр. 28, Прилеп:. (2099) 
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Работна книшка на име Шакија Рушитов, ул. 
„Средорек" бр. 100, Куманово. (2100) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 5019, 
издадена од ЗОО' — Кратово на име ѓурѓа Страхи-
лова Арсова, е. Шлегово, Кратово. (2101) 

Здравствена легитимација бр. 364621, издадена 
од КЗСО — Скопје на име Садедин Хаџикуне, 
Кратово. (2102) 

Здравствена легитимација бр. 17593 на име Не-
дим Веап Малиќески, е. Папраник, Дебар. (2103) 

Здравствена легитимација бр. 22434, издадена 
до Подујево на име Властимир Савиќ, Дебар. (2104) 

Здравствена легитимација бр. 39240, издадена 
од ЗОО — Кичево на име Мара Крстеска, е. Рус-
јаци, Македонски Брод. (2105) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гевгелија на име Тодор Данаилов, е. Богданци, 
Гевгелија. (2106) 

Здравствена* легитимација издадена од КЗСО — 
Гевгелија на име Тодор Т. Стојанов, е. Серменин, 
Гевгелија. (2107) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од КЗСО — Кавадарци на име Кана Ѓ. Јанева, 
ул. „Задругаре^" бр. 1, Кавадарци. (2108) 

Полиса за социјално осигурување бр. 212028 
на име Аслан Фаридин, ул. „Бр. Миладинови" бр. 
23, Тетово. (2109) 

Здравствена легитимација бр. 10531, издадена 
од КЗСО — Филијала — Кочани на име Илија 
Н. Гичев, ул. „14 бригада" бр. 4, Кочани. (2110) 

Здравствена легитимација издадена од. ЗСО — 
Скопје на име Томислав Трајковски, Скопје. (2111) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Делче С. Илиевски, Скопје. (2112). 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јевта Јовановиќ, Скопје. (2113) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Василевски, Скопје. (2114) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Николина Стојчева. Скопје. (2115) 

Здравствена легитимација бр. 363998, издадена 
•од ЗСО — Скопје на име Фаик А. Факиќ, Скопје. 

(2116) 
Здравствена легитимација бр. 275835, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Марија Гуцинова, Ско-
пје. ( 2 1 1 7 ) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драга Симонова, Скопје. (2118) 

Работна книшка бр. 152093, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Васко 
Р. Коминовски, Скопје. (2119) 

Здравствена легитимација издадена од, ЗСО —. 
Скопје на име Павле Утковски Скопје. (2120) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
СкопЈе на име Назлија Асановиќ, Скопје. (2121) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петре Јовановски, Скопје. (2122) 

Здравствена легитимација бр. 5176, издадена од 
ЗОО — Скопје на име Снежана 3. Таревска, СКо-
пЈ е ' (2123) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
. Скопје на име Кристина Јаковска, Скопје. (2124) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владо П. Бошков., Скопје. (2125) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љутви Љутви, Скопје. (2126) 

Здравствена легитимација издадена од, ЗСО — 
Скопје на име Суљо Бихорац, Скопје. (2127) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ружа Атанасовска, Скопје. (2128) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Атанас Ристовски, Скопје. (2129) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Слободан Јовановски, Скопје. (2131) 

Работна книшка бр. 28895, издадена од Битола 
на име Здравка Велевска, ул. „Леринска" бр. 31а, 
Батола. (2134) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Дала Наумовска, е. 
Лисолај, Битола. (2135) 

Сообраќајна,дозвола бр, БТ—10—617, издадена 
сд СЕР — Битола за мотор „ИСУ" на име Раде 
М. Спировски, е. Средно Егри, Битола. (2136) 

Земјоделска здравствена легитимација . издаде-
на од ЗСО — Битола на име Мара Наумчевска, е. 
Лисолај, Битола. (2137) 

Земјоделска здравствена легитимација на име1 

Тодорка Атанасова, е. Брод, Битола. (213з) 
Здравствена легитимација бр. 42659, издадена 

од ЗСО — Прилеп на име Миле Капевски, е. То-
полчани, Прилеп. . (2139) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Дукадина Или јоска ул. „Егејска" 
бр. 100а, Прилеп. (2140) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Стеван Б. Зајчески, ул. „Марксова" 

. бр. 61, Прилеп. (2141) 
Работна книшка бр. 11142/63 на име . Оливера 

Василевић е. Тромега, Куманово. (2142) 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 

Филијала — Ресен на име Митко Царовски, е. 
Перово, Ресен. (2143) 

Инвалидска возна книшка бр. 1265501, издадена 
од Општинското собрание — совет за инвалидски 
прашања — Т. Велес на име Ристо Јорданов Га-
шев, ул. „Петар Михов" бр. 22, Т. Велес. (2144) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гевгелија на име Владимир Бојмоцолиев, е. Стоја-
ков©, Гевгелија. (2145) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гевгелија на име Тодор Марков, е. Горничет, Гев-
гелија. (2146) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Филијала — Гевгелија на име Ка-
ранфила Трајко Чучанова, е. Стојаково, Гевгелија. 

(2147) 
Рабо!на кншика бр. 272690 на име Темелко 

В. Матоски, е. Ротинце, Тетово. (2148) 
Работна книшка бр. 16902/63 на име Ислам 

Ну хи ја Љаки, ул. „Цетинска" бр. 119, Тетово. (2149) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Енвер Абаз Абази, е. Синичане, Тетово. (2150) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 3667 

ла име Кадри Неби Берзата, ул. „М. Ацев" бр. 70, 
Тетово. (2151) 

Здравствена легитимација на име Џемаил А-
љиљи, е. Орќуше, Гостивар. (2152) 

Здравствена легитимација бр. 236, издадена од 
КЗ СО — Штип на име Димитар Брдаров, ул. „Бо-
рис Динев" бр. 12, Штип. (2153) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Пробиштип на име Лазар Миланов Станоев, е. Ка-
меница, Делчево. (2154) 

Свидетелство од VIII одделение бр. 144 на име 
Стојмир II. Ѓорѓиевски, е. Каменица, Делчево. (2155) 

Здравствена легитимација бр. 2224, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Славна 
Панова, е. Пестришино, Пробиштип. (2156) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Благуња Г. Димишкова, е. Раштак, Скопје. (2157) 

Здравствена легитимација на име Трајанка И. 
Стојанова е. Бардовци, Скопје. (2158) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Муџаим Геговски, е. 
Грнчари, Ресен. (2159) 

Здравствена легитимација бр. 25857, издадена 
од ЗСО — Неготино — на име Иле Здравев, Не-
готино. ' (2160) 

Работна книшка бр. 18464, издадена од Тетово 
на име Пајазит Мифтари, ул. „Браќа Милади-
нови" бр. 59, Тетово. (2161) 

Свидетелство зз завршено IV одделение основ-
но училиште на име Мехмед Исламоски, е. Десо-
во, Прилеп. (2162) 
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Свидетелство за завршено IV одделение од-
носно училиште на име Вефки Сејфулоски, е. Де-
сово, Прилеп. (2163) 

Свидетелство за завршено IV одделение ос-
новно училиште на име Адем Исламоски, е. Де-
сово, Прилеп. (2164) 

Здравствена легитимација бр. 3613/3902, изда-
дена од ЗСО — Кичево на име Боге Душанов 
Угриноски, е. Заград, Македонски Брод. (2165) 

Здравствена легитимација брч 37860, издадена 
од ЗСО — Кичево на име Никодин Сто ј оски, е. 
Заград, Македонски Брод. * (2166) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Гевгелија на име Јован Илија Гулев, ул. „Мар-
шал Тито" бр. 171, Гевгелија. (2167) 

Здравствена легитимација бр. 39215 на име Тоде 
Митрев. Кавадарци. (2168) 

Здравствена легитимација бр. 30995 на име Вер-
ка Митрева, Кавадарци. (2169) 

Здравствена легитимација бр. 3729, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Феми Фаик Ејупи, 
е. Форино, Гостивар. (2170) 

Здравствена легитимација бр. 3730, издадена 
од КЗСО — Гостивар н а , име Измиа Феми Ејупи, 
е. Форино, Гостивар. (2171) 

Здравствена легитимација бр. 3724, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Џавит Асиме, е. Форино, 
Гостивар. (2172) 

Работна книшка на име Стојна Сина диновски, 
е. Старо Село, Тетово. (2173) 

Здравствена легитимација бр. 39976, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Милица А. Митевска, е. 
Луковица, Делчево. (2174) 

Здравствена легитимација бр. 4434, издадена од 
ЗОО — Св. Николе на име Александар М. Ште-
рнова е. Делисинци, Св. Николе (2175) 

Свидетелство за завршена III година индус-
триско училиште — дрвни смер на име Мојсо Мот-
е с к и , е. Секирци, Прилеп. (2176) 

Здравствена легитимација бр. 255156, издадена 
од ЗСО — Кратово на име Елица Трајанова Гогова, 
Кратово. (2177) 

Здравствена легитимација бр. 2745, издадена од 
ЗСО — Гевгелија на име Шеќерина Муслиовска, 
е. Г. Папрадник, Дебар. (2178) 

Здравствена легитимација бр. 316, издадена од 
КЗСО — Филијала — Дебар на име Зурко Цапа, 
ул. „Ибрахим Колари" бр. 9, Дебар. (2179) 

Здравствена легитимација бр. 11671, издадена 
од ЗСО Т. Велес на име Зоранчо Т. Стефанов-
ски, „Браќа Попј орданови" бр. 4&, Т. Велес. (2180) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Вера Александрова Костова, е. Канино, Битола. 

(2181) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Николче Д. Ивановски, ул. „Срем-
ска Митровица" бр. 12, Битола. (2182) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 5248, 
издадена од ЗСО —* Битола на име Јованка Н. 
Котевска, е. Суводол, Битола. (2183) 

Работна книшка бр. 291 на име Трајан Мар-
ковски, е. Дол. Агларци, Битола. (2184) 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од ЗСО — Битола на име Јован Јовчев, е. 
Лавци, Битола. (2185) 

Здравствена легитимација на име Марко П. 
Црнески, е. Витолиште, Прилеп. (2186) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Кети Стеванова , ул. „Охридска" 
бр. 12 Прилеп. (2187) 

Здравствена легитимација бр. 15960 на име 
Питка Исмаилоска, Прилеп. (2188) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Ресен на име Кивча Андоновска, 
е. Царев Двор, Ресен. (2189) 

Здравствена легитимација бр. 15087, издадена 
од ЗСО — Филијала — Владички Хан на име Р а -
миз Халити, Гостивар. (2191) 

Здравствена легитимација бр. 3511, издадена 
од КЗСО — Филијала Пробиштип на име Трајчо 
Ангелов, е. Добрево, Пробиштип. (2192) 

Здравствена легитимација на име Исак Абди, 
е. Жеровјане, Тетово. (2193) 

Работна книшка бр. 14697/60 на име Абдира-
ман Салиев, Тетово. (2194) 

Здравствена легитимација бр. 43589 на име 
Меди Гарип Арифа, е. Копачин Дол, Тетово. (2195) 

Работна книшка бр. 674372 на име Мирко Се-
рафимовски, Тетово. (2196) 

Здравствена легитимација на име Миразим Бек-
теш Ислами, е. Ново Село П, Тетово. (2197) 

Здравствена легитимација бр. 24547 на име 
Асим Меџаит Идризи, е. Жерев јане, Тетово. (2198) 

Работна книшка бр. 3759 на име Софро Сиби-
новски, е. Беловиште, Тетово. (2199) 

Работна книшка бр. 13073 на име Никола Спа-
соски, ул. „Бр. Миладинови" бр. 32, Тетово. (2200) 

Здравствена легитимација бр. 146949, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Борис Кошинов, Скопје. 

(2201) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Руфат Коњевиќ, Скопје. (2202) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО' — 

Скопје на име Ибраим Аметовски, Скопје. (2203) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Куманово на име Александар П. Спасовски, ул. 
„25 февруари" бр. 1а, Куманово. (2204) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО' — 
Скопје на име Зоран Рајчевски, Скопје. (2206) 

Здравствена легитимација бр. 35073, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Благоја Темковски, 
Скопје. (2206) 

Здравствена легитимација бр. 56009, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Круме Николовски, Скопје. 

(2207) 
Здравствена легитимација бр. 240347, изда-

дена од ЗСО — Скопје на име Цвета Станисаво-
ска, Скопје. (2208) 

Здравствена легитимација бр. 210799, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Владо Лазаревски, Скопје. 

(2209) , 
Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 

Скопје на име Цветко Маневски, Скопје. (2216) 
Работна Книшка рег. бр. 717, серија бр. 2190233 

издадена од НО — Кула — Србија на име Мили-
воје С. Богичевић, Скопје. (2212) 

Здравствена легитимација бр. 316847, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Миљаим А. Мемедов, 
Скопје. (2213) 

Свидетелство бр. 2501/62 за завршена IV голтаа, 
издадено од Учителската школа „Никола Карев" 
— Скопје на име Магдалена С. Кочевска, Скопје. 

(2214) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Јорданка Љоља, Скопје. (2215) 
Здравствена легитимација издадена од, ЗСО — 

Скопје на име Мара Тодорова, Скопје. (2216) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

С к о т е на име Јованчо Арсовски, Скопје. (2217) 
Пасош издаден од СВР — Скопје на име Са-

лија Емин, Скопје. (2218) 
Здравствена легитимација бр. 65201, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Лена Зариќ, Скопје. А (2219) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Вања Иванова Сапунова, Скопје. 
(2220) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Станковски, Скопје. (2221) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Верослава Р. Дабевска, Скопје (2222) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стевко Павловски, Скопје. (2223) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павле Потпалив Скопје. (2224) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Најла Коцева, Скопје. (2225) 

Свидетелство за I и П година бабичка школа, 
издадено од Битола на име Александра Наумова, 
ул. „Ст. Наумов" бр. 37, Битола. (2226) 

Работна книшка бр. 16924/252476, издадена од 
Битола на име Јован Костовски, ул. „Гаврило Ра-
домир" бр, 28, Битола. (2227) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Димо Трајковски, е. Сливица, Би-
тола. (2228) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 10109, 
издадена од КЗСО — Прилеп на име Ружа Илиева 
Дебрешмаска, е. Чепмгово, Битола. (2229) 

Возачка дозвола бр. 33, издадена од СВР — 
Д. Хисар на име Иван Лозановски, е. Вардино, Д. 
Хисар. (2230) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Благоја Спасев Војневски, е. Десово, Прилеп. 

(2231) 
Свидетелство за завршено УШ одделение, дел 

бр. 70, издадено од Училиштето „Манчо Матак" 
е. Кривогаштани на име Алексо Ванчоски, е. 
Крушеани, Прилеп. (2232) 

Здравствена легитимација бр. 3542, издадена 
од ЗСО — Зворник на име Зоре Н. Степанкоски, 
е, Злести, Охрид. (2233) 

Здравствена легитимација издадена од К З СО 
— Филијала — Струга на име Јонче Николовски, 
Струга. (2234) 

Здравствена легитимација бр. 1979, издадена од 
КЗСО — Филијала — Струга* на име Пранвера 
Черменика, Струга. (2235) 

Здравствена легитимација на име Маслина То-
дорова, е. Папрадиште Т. Велес. (223Т 

Свидетелство за квалификуван работник бр. 
245, издадено во Скопје на име Лазар Хаџијев, 
нас1. „Превалец" Т. Велес. (2238) 

Здравствена легитимација на име Алајдин М 
Маликов, ул. „Бл. Страчков" бр. 71, Т. Велес. Ѓ2239) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Гевгелија на име Ангел А. Поп Гонов, е. Сто-
јаково, Гевгелија. (2240^ 

Возачка дозвола бр. 586, издадена од ОВР — 
Кавадарци' на име Ристо Јанев Ристов, е. Кршева, 
Кавадарци. (224Г 

Работна книшка на име Димитриа Петровски, 
е. Теново, Тетово. (2243) 

Здравствена легитимација бр. 27068 на име Јо-
ванка Серафимовска, е. Теарце, Тетово. (2244) 

Свидетелство на име Олга Ристоски, е. т е м -
шев©, Тетово. (2245) 

Ученичка книшка од VII одделение на име 
Горе Велков Јовановски, е. Милетино, Тетово. (2246) 

Здравствена легитимација на име Сеадет Му-
стафа, ул. „Кафкаска" бр. 1, Тетово. (2247) 

Здравствена легитимација бр. 2924, издадена 
од ЗСО — Филијала — Радовиш на име Љупка 
Гозева, Радовиш. (2448) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вангел Чобанов, Скопје. (2249) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Рада Видановиќ, Скопје. (22150) 

Здравствена л е г и т и м и ш е издадена од ЗСО — 
С к о т е на име Зорица Бошковска, Скопје. (2251) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште е. Градиште, на 
име Борис Трајановски, Скопје. (2252) 

Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од Осмолетката во е. Длабочица на име 
Цветан Петровски^ Скопје. (2253) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Димовска, Скопје. (2254) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Раде Давчевски, Скопје. (2255) 

Влошка за здравствена легитимација бр. 1088, 
издадена од ЗСО — Гевгелија на име Блага Јанева, 
Скопје. (2256) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Пешева, Скопје. (2257) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Т. Лазарев, Скопје. (2258) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Кочишки, Скопје. (2259) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горѓи Арџалиев, Скопје. (2260) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
. Скопје на име Параскева Јовановска, Скопје. (2261) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Скопје на име Михајло ЌЈорвезироски, Скопје. 

2262) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Раим Акташи, Скопје. (2263) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Стево Казаков, Скопје. (2264) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Струга на име Ламбе Ристов Трајановски, е. Биџево, 
Струга. (2265) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Јован Р. Стамов, е. Николиќ, Гевгелија. (2266) 

Работна книшка бр. 380, издадена од Општин-
ското собрание — Кавадарци на име Атанас Тра ј -
ков, Неготино. (2267) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Берово на име Илија Поповски, 
Берово. (2268) 

Здравствена легитимација бр. 9047, издадена од 
КЗСО — Кочани на име Благој Ј. Пецов, е. Лаки, 
Виница. (2269) 

Здравствена легитимација бр. 1313, издадена 
од КЗСО — Кочани на име Спасена Трајан Ефре-
мова, е. Теранци, Кочани. (2270) 

Здравствена легитимација бр. 17775, издадена 
од КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Стој-
мир Киров, е. Турско Рудари, Пробиштип. (2271) 

Здравствена легитимација бр. 19621, издадена 
од Струмица на име Боро Ј. Чамински, е. Влади-
миров©, Берово. (2272) 

Здравствена легитимација бр. 63439 на име Мара 
Караџоска, е. Трој крсти, Прилеп/ (2273) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 31535, 
издадена од ЗСО — Кратово на име Злате Донев 
Давитков, е. Трновац, Кратово. (2274) 

Ученичка книшка бр. 28 за завршено VI одде-
ление, издадена од Централното училиште „Кочс1 
Рацин" — Кратово на име Саветка Колева Сте-
фанова, е. Туралево, Кратово. (2275) 

Здравствена легитимација бр. 2432, издадена 
од ЗСО — Филијала — Кр. Паланка на име Риска 
С. Младенова, е. Псача, Кр. Паланка. (2276) 

Здравствена легитимација издадена од, ЗСО — 
Скопје на име Андон И. Ацевски, Г. Петров. (2277) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Флора Смиљковић Скопје. (2278) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
С к о т е на име Имирзат Мустафа, Скопје. (9279) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Демо Селмани, Скопје. (2280) 

Здравствена легитимација издадена Од ЗСО — 
Скопје на име Јани Петров, Скопје. (2281) 

Здравствена легитимација издадена од З ^ О — 
Скопје на име Љубомир Д. Симоновски, Скопје. 

(2282) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Зејнула Муслиевски, Скопје. (2283) 
Здравствена легитимација издадена од 3~СО — 

Скопје на име Мирјана Илиевска, Скопје. (2284) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-

Скопје на име Александар Коштримов, С к о т е . 
(2285) 

Здравствена легитимација бр. 334886. издадена 
од ЗСО — Скопје на име Лазар А. Ѓорѓиевски, 
Скопје. (2286) 

Воена книшка на име Петар Н. Николов 
Скопје. (2287) 
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Работна книшка бр. 177354, издадена од Бирото 
посредување на трудот — Скопје на име Вангел Це,-
цов, Скопје. (2288) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Андреја. М. Алексиев, Скопје. (2289) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Тошевски, Скопје. (2290) 

Здравствена легитимација издадена рд ЗСО — 
Скопје на име Гордана Стојанова, Скопје«. (2291) 

Здравствена легитимација бр. 203027, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Марица Таневска, Скопје. 

(2292) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Исмет Феруки, Скопје. - (2293) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, из-

дадено од Осмолетката „Цветан Димов" - г Скопје 
на име Шезада Салијева, Скопје. (2294) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Марија Панчева, Скопје. 

(2295) 
Здравствена легитимација бр. 14691, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Мирјана Миреска, Скопје. 
(2296) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Десимир Митровиќ, Скопје. (2297) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милчо Ристовски, Скопје. (2298) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бајрам Хазировски, Скопје. (2299) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Влатко и Весна Станкову Скопје. 

(2300) 
Возачка дозвола бр. 404, издадена од СВР — 

Битола на име Јордан Стојановски, ул. „Отешево" 
бр. 3, Битола. (2301) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Пецо- Секуловски, ул. „Дебарска" 
бр. 100, Битола. ^ (2302) 

Ученичка книшка за ЛЃП одделение, издадена 
од Училиштето „Стив Наумов" — Битола на име 
Мито Р. Стојче-вски, ул. „Солунска" бр. 131, Битола. 

(2303) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Стојанка Талевска, ул. „28" бр. 16, 
Битола. (2304) 

Здравствена легитимација бр. 61521, издадена 
од КЗСО — Прилеп на име Спаса Д. Јовчевска, е. 
Ерековци, Прилеп. (2305) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Драган Ј. Маневски, жел. стан. Гос-
тиражни, Прилеп. (2306) 

Здравствена легитимација бр. 4553, издадена 
о д з о о — Кр. Паланка на име Киро М. Николов-
ски, е. Мождивјак, Кр. Паланка. (2307) 

Здравствена легитимација бр. 32092, издадена 
од ЗСО — Струмица на име Зеќир И. Муслиовски, 
е. Г. Папрадник, Дебар. (2308) 

Инвалидска повластица бр. 124378, издадена 
од Собранието на општината Дебар на име. Фаиз 
Џемаил Џаферсхвски, е. Моторче, Дебар. (2309) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Ресен на име Нафије Шемовска, 
е. Сопотско, Ресен. (2310) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Ресен на име Олга Андреева, е. 
Езерани, Ресен. (2311) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Гевгелија на име Круна Цвет-
кова, е. Стојаково, Гевгелија. (2312) 

Работна книшка бр. 95/894/5875, издадена од 
ОНО — Лозница, Србија на име Ангел Станојев, 
е. Крњево, Кавадарци. (2313) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Рахиме Јашари, е. Вејце, Тетово. (2314) 

Здравствена легитимација на име Љубиша Га-
вровски, ул. „Бр. Миладинови" бр. 27, Тетово. (23115) 

Свидетелство од VIII клас на име Перо Ми-
товски, е. Желче, Тетово. (2316) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 645, 
на име Вита Радичева Николоска, е. Богдево, Гос-
тивар. ~ (2317) 

Работна книшка бр. 9494 на име Тосум Билала 
Билали, е. Србиново, Гостивар. (2318) 

Здравствена легитимација бр. 2947, издадена од 
КЗСО — Филијала — Делчево на име Павле Сто-
јаков Цветков, е. Бигла, Делчево. (2319) 

Здравствена легитимација бр. 1075, издадена од 
КЗСО — Кочани на име Мите Ефрем Божинов, е. 
Тркање, Кочани. (2320) 

Здравствена легитимација бр. 5846, издадена од 
КЗСО — Кочани на име Јордан Андонов Ангелов, 
е. Блатец, Виница. (2321) 

Здравствена легитимација бр. 12217, издадена 
од ЗСО — Охрид на име Гулапка Л. Радичоска, е. 
Мешеишта, "Охрид. (2322) 

Воена книшкна на име Александар Климе Скр-
чески, е. Радожда, Струга. 2323) 

Здравствена легитимација бр. 73511 на име Не-
делка Јовановска, ул. „Јане Сандански" бр. 31, Те-
тово. (2324) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џемиле Беќири, Скопје. (2325) 

Здравствена легитимација бр. 247059, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Даница Ничева, Скопје. 

(2326) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Селветка Љутвиоска, Скопје. (2327) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 

Скопје на име Раба Исенаи, Скопје. (2328) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Тода П. Маркова, Скопје. (2329) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО <— 

Скопје на име Славе Давидов, Скопје. (2330) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Димитар Арџилиев, Скопје. (2331) 
Здравствена легитимација бр. 225410, издадена 

о;; ЗСО — Скопје на име Борис Здравески, Скопје. 
(2332) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Здравкова, Скопје. (2333) 

Здравствена легитимација издадена, од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Колевски, Скопје. (2334) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Верка М. Белковска, Скопје. (2335) 

Здравствена легитимација бр. 336543, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Зулфи Т. Неим, Скопје. 

(2336) 
Здравствена легитимација бр. 129064, издадена 

од ЗСО Скопје на име Марица Атанасова, Скопје. 
(2338) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Војислав Исаковић Скопје. (2339) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мухамед Мемети, Скопје. (2340) 

Здравствена легитимација бр. 13479 на име Сла-
ве Неделко Велков, е. Градско, Т. Велес. (2341) 

Здравствена легитимација бр. 1245, издадена од 
ЗСО — Б и т н а в а име Кумрија Атанасова, ул. „Дим. 
Влахов" бр. 6а, Битола. (2343) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Спаса Т. Стојановска, е. 
Ивени, Битола. (2344) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Митре П. Стојановски, е. 
Ивени, Битола. (2345) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Васка М. Ристевска, е. 
Ивени, Битола. (2346) 

Работна книшка бр. 356117, издадена од Прилеп 
на име Велика Коложегоска, ул. „Јордан Пиперка" 
бр. 1в, Битола. (2348) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Трајан К. Доневски, е. Ротино, Би-
тола. (2349) 

Сообраќајна дозвола Б Т 36—36, издадена од 
СВР — Битола на Земјоделската задруга „Свет-
лост" е. Породин, Битола. •. • (2350) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Прилеп на име Сашо Иваноски, е. Лажани, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Прилеп на име Атанас Спирковски, ул. „Р. Секирча-
нец" бр. 5, Прилеп. (2352) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 3834, 
издадена од КЗСО — Гостивар на име Мусер Кур-
о ш и , е. Калиште, Гостивар. (2353) 

Работна книшка издадена од Сј еница на име 
Џафер Чалаковиќ, е. Г. Оризари, Т. Велес. (2354) 

Здравствена легитимација издадена од Т. Велес 
на име Крсте Димов, ул. „Тошо Саздов" бр. 33, Т. 
Велес. (2355) 

Ученичка книшка на име Иванка Павле Налев-
ска, е. Фалише, Тетово. (3356) 

Возачка дозвола бр. 335/65, на име Керим А. 
Лахо, ул. „18 ноември" бр. 7, Гостивар. (2357) 

Свидетелство за завршено IV одделение на име 
Трајан Ј1авловски, е. Секирци, Прилеп. (2358) 

Регистарска таблица ОХ 17—70 од камион марка 
„ФАП", издадена од СВР — Охрид на Шумското 
производител но претпријатие „Сандански", Маке-
донски Брод. (2359) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-
Струга на име Јонче Николовски, е. Вишни, Струга. 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гевгелија на име Мара Димова, е. Негорци, Гев-
гелија. (2361) 

Здравствена легитимација на име Благој В. Ну-
шев, ул. „Жртви на фашизмот" бр. 10, Кавадарци, 

Уверение за квалификуван работник — ѕидар, 
бр. 486, издадено од Собранието на општината — 
Штип на име Сене Панов Иванов, ул. „Пиринска" 
бр. 74, Штип. (2364) 

Здравствена легитимација бр. 21778, издадена од 
КЗСО — Кочани на име Цона Стоименова, ул. „К. 
Рацин" бр; 76, Кочани. (2365) 

Возачка дозвола бр. 1005, издадена од Битола 
на име Спасоја Б. Велјановски, ул. „Руманија" бр. 
47/6, Битола. (2466) 

Здравствена легитимација бр. 16479, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Благица Ставрева, Него-
тино. (2367) 

Здравствена легитимација бр. 18131, издадена од 
ЗОО — Неготино на име Миле Златков, е. Тремник, 
Неготино. (2368) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ---
Никшиќ, на име Иса Болиќи, Скопје. (2369) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Борис Т. Ар-
совски, Скопје. (2370) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Муарем Ибраими, Скопје. (2371) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Панче Т. Кузманов, Скопје. (2372) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ружа Талева Скопје. (2373) 

Здравствена легитимација бр. 111870, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Јово А. Пановски, Скопје. 

(2374) 
.Работна книшка издадена од Скопје на име Мо-

мир А. Глоговац, Скопје. (2375) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Блажо и Срба Христови, Скопје. 
(2376) 

Здравствена легитимација бр. 366747, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Радмила Токовиќ, Скопје. 

(2377) 
Здравствена легитимација бр. 336478, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Синан Адиловиќ, Скопје. 
Свидетелство за завршено осумгодишно училиш-

те на име Наил Сејдовиќ, Скопје. (2379) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Рамадан Далиповски, Скопје. (2380) 
Диплома за квалификуван лимар на име Ди-

митрије Насески, ул. „Мирче Ацев" бр. 64, Прилеп. 
Оружен лист бр. 106, издаден од 'одделението 

за внатрешни работи — Куманово на име Драгу-
тин Милошев Петровиќ, е. Бедиње, Куманово. (2382) 
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Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Радмила Лазевска, ул. 
„] 1 октомври" 4 станбена, Ресен. (2383) 

Здравствена легитимација бр. 10728, на име Ван-
чо Николов Нацев, ул. „Фонд" бр. 13, Т. Велес. (2384) 

Здравствена легитимација на име Олга Ангело-
ва, ул. „Владимир Назор" бр. 9, Т. Велес. (2385) 

Здравствена легитимација бр. 18098/4480 на име 
Адем Зедија Адем, е. Градец, Гостивар. (2386) 

Здравствена легитимација бр. 830533, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Мереке Цека, ул. „Битолска" 
бр. 18, Тетово. (2387) 

Здравствена легитимација бр. 44852, издадена од 
КЗСО — Штип на име Јорданка Тодорова, ул. „Ва-
сил Доганџићи" бр. 57, Штип. (2388) 

Здравствена легитимација бр. 17, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Димитрије 
Киров Гичев, е. Гајранци, Пробиштип. (2389) 

Воена исправа на име Веле Бошев Алековски, 
е. Беранци, Битола. (2390) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Анагија Ферукоски, е. Нерези, Стру-
га. * (2391) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Митра Чубриновска, е. Модрич, Стру-
га. (2392) 

Здравствена легитимација издадена од Битола 
на име Исан Сабри Џелал, ул. „Никола Тесла" бр. 
59, Битола. (2393) 

Здравствена легитимација бр. 29909, издадена 
сд ЗСО — Кичево на име Дуко Славков Дуковски, 
е. Црешнево, Македонски Брод. (2394/ 

Здравствена легитимација бр. 29910, издадена од 
ЗСО — Кичево на име Милица Сл авкова Дуковска, 
е Црешнево, Македонски Брод. (2395) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала Ресен на име Бојан Пупалевски, Ресен. 

Здравствена легитимација бр. 29528, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Таса Кукоска, плоштад 
,.М Тито" бр. 19а, Гостивар. (2397) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Невена Николовска, Скопје. (2398) 

Здравствена легитимација бр. 12131, издадена 
од з о о — Штип на име Петар Поп Трајков, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јане Л. Димовски, Скопје. (2400) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Штип на име Александар Пешиќ, Скопје. (2401' 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
С копје на име Насер Љамаљари, Скопје. (2402) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Емира Јошбашиќ, Скопје. (2403) 

Здравствена легитимација 'издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трпе Зизовски, Скопје. (2404) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горѓи Костадинов, Скопје. (2405) 

Земјоделска задравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Марица В. Цветкова, 
Скопје. (2406) 

Здравствена легитимација бр. 126122, издадена 
сд ЗСО — Скопје на име Костадин И. Ничев, Скопје. 

(2407) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Алија А. Асановски, Скопје. (2408) 
Здравствена легитимација' издадена од ЗСО - г 

Скопје на име Костадинка Јовановиќ, Скопје. (2409) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Иљо Горковски, Скопје. (2410) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Мехуш Ф. Садики, Скопје. (2411) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име Десанка Михајловић Скопје. (2412) 
Уверение за положен испит за полуквалифику-

ван машинист, издадено од Градежниот центар — 
Скопје на име Бали Марина, Скопје. (2413) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Мусли М. Красниќ, Скопје. (2414) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коста Гаврилов, Скопје. (2415) 
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Воена книшка издадена од Военоит отсек — Ки-
чево на име Зекир Еминовић Скопје. (2416) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петко Данајловски, Скопје. (2417) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Неделко А. 
Живков, Скопје. (2418) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО. — 
Скопје на име Елмас, Магбуле, Медо и Магбер сите 
Бекирови, Скопје. (2419) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петре Стевевски , Скопје. (2420) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
СкопЈе на име Ратомир' А. Радовановик, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Камура С. Али, Скопје. (2422) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров, на име Загорка С. Божинова,. Г. Петров. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Јовановски, Скопје. (2424) 

Пасош бр. 1126217/65, издаден од СВР — Скопје 
на име Десо Костовски, Скопје. (2425) 

Пасош бр. 500702/63, издаден од СВР — Скопје 
на име Десо Костовски, Скопје. (2426/ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Богданче Бобановски, Скопје (2427) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наталија Пендевска, Скопје. (2428) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мухарем Муарем, Скопје. (2429) 

Диплома за положен стручни испит за високо-
квалификуван возач на моторни возила, бр. 9985, 
издадена од Н. О. на град Скопје на име Илија Т. 
Дерибабовски, Скопје. (2430) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Гордана и Војчо Димчевски, Скопје. 

(2431) 
Здравствена легитимација бр. 83913, издадена од 

ЗОО — Прилеп на име Мимоза Стојановска, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Гордана Митева, Скопје. (2433) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Магда Кондијанова, Скопје. (2434) 
Работна книшка рег. бр. 28337, серија бр. 472190 

издадена од Битола на име Алексо Б. Качевски, ул. 
„Лавчанска Корија" бр. 22, Битола. (2435) 

Работна книшка рег. бр. 5124, серија бр. 1517715, 
издадена од Битола на име Томе Поповски, ул. „Дим. 
Влахов" бр. 46, Битола. (2436) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Милан В. Зафировски, ул. „Страшо 
Пинџур" бр. 2, Битола. (2437) 

Земјоделска задравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Цветан Д. Сугаревски, 
е. Логоварди, Битола. (2438) 

Земјоделска задравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Пандо К. Етмишовски, 
е Карамани, Битола. (2439) 

Здравствена легитимација бр. 94779, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Никола Трајкоски, ул, 
„Кузман Јосифовски" бр. 167а, Прилеп. (2440) 

Здравствена легитимација на име Благоја Аз-
маноски, ул. „9-ти септември" бр. 54, Прилеп. (2441) 

Здравствена легитимација бр. 25747, издадена од 
КЗСО — Кратово на име Орце Милан Гичев, е. 
Горно Кратово, Кратово. (2442) 

Здравствена легитимација бр. 24076, издадена од 
КЗСО — Кратово на име Наде Неделкова, е. Еми-' 
рица, Кратово. (2443) 

Здравствена легитимација бр. 20170, издадена од 
КЗСО — Кратово на име Ратка Мирон Апостолова, 
Кратово. (2444» 

Земјоделска здравствена .легитимација бр. 1797, 
издадена од ЗСО — Кратово на име Санде Ј . Сте-
фанов, е. Горно Кратово, Кратово. (2445) 

Свидетелство бр. 126 за завршено IV одделение, 
издадено од Основ, училиште е. Градец, Кр. Паланка 
на име Роска Сандева Митева, е. Градец, Кр. Па-
ланка. (2446) 
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Работна книшка бр. 924 на име ѓорѓи Божинов 
Глигоров, е. Д. Капија, Неготино. (2447) 

Диплома бр. 4, издадена од Медицинскиот фа-
култет — Скопје на име Никола Поп Стефанов, ул. 
„Вл. Назор" бр. 18, Т. Велес. (2030) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО —* 
Скопје на име Богданка Алексова и Лидија Или-
јева, Скопје. (2031) 

Работна книшка бр. 1201, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Трај-
ко Трендовски, Скопје. (2033) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Цветко Н Вељановски,^ Скопје. (2034) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —* 
Скопје на име Димитар Соколов, Скопје (2035) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ленче Богоева, Скопје. (2036) 

Работна книшка бр. 840, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Зекир 
ЈБ. Амети, Скопје. (2037) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Дамјан и Ветурија Михај ловски, 
Гостивар. . (2038) 

Здравствени! легитимации издадени од ЗСО — 
Витина на име Адем и Назми Емрулај, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Зиска Т. Пешкоска, Скопје. (2040) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ратко Божиновски, Скопје. (2041) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —. 
Скопје на име Џемаил С. Асан, Скопје. (2042) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ранко Ѓорѓиевски, Скопје. (2043) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лепа Тушовска, Скопје. (1983) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ѓ. Петров на име Трпе Стојковски, Скопје. (1984) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владимир Љотиќ, Скопје. (1985) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Бајрам, Емина и Јасминка Реџе-
пових Скопје. (1986) 

Работна книшка бр. 989, на име Атанас К а л -
чаковски, ул, „25 мај" бр. 2/5, Битола. (1987) 

Работна книшка бр. 457632/28640, издадена од 
Битола на име Магбуле М. Јусуфовски. ул. „Ко-
з јак" бр. 90, Битола. (1988) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ристана Димовска, е. Долно Егри, 
Битола. (1989) 

Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од Основното училиште „Борис Кидрич" — 
е. Обедник на име Азис Р. Сефединовски, е. Обед-
ник, Демир Хисар. (1990) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Томе Христов, ул. „Девеани" бр. 
14, Битола. (1991) 

Патничка легитимација издадена од Прилеп 
на име Благоја Јованоски, ул. „Будимаш" Ш згра-
да, Ш вл. Прилеп. (1992) 

Здравствена легитимација бр. 14493, издадена 
од КЗСО — Филијала — Струга на име Спасија 
Нелоска, е. Мислешево* Струга. (1993) 

Оружен лист бр. 800, издаден од ОВР — Стру-
га на име Р а и ф Јонуза Мирселоски, е. Октиси, 
Струга. (1994) 

Здравствена легитимација бр. 40226, издадена 
од ЗСО — Охрид на име Столе П. Дуковски, е. 
Суво Дол, Македонски Брод. (1995) 

Оружен лист бр. 433, издаден од ОВР — Ма-
кедонски Брод на име Митре Михајле Јовески, 
Македонски Брод. (1996) 

Здравствена легитимација на име Минира А. 
М у р а т о в а , ул. „С. Сандески" бр. 43, К и ч е в а (1997) 

Здравствена легитимација на име Неџбудин 
Мифтари, е. Жубрино, Кичево. (1998) 

Здравствена легитимација ца име Џ1ефкије 
Мифтари, е. Жубрино, Кичево. (1999) 
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Здравствена легитимација на име Иса Мифта-
ри, е. Жубрино, Кичево. (2000) 

Здравствена легитимација на име Селиме Му-
фтари, е. Жубрино, Кичево. (2001) 

Здравствена легитимација на име Михане 
Мифтари, е. Жубрино, Кичево. (2002) 

Здравствена легитимација на име Агим Ми-
фтари, е. Жубрино, Кичево. (2003) 

Здравствена легитимација на име Алим Ми-
фта ри, е. Жубрино, Кичево. (2004) 

Здравствена легитимација на име Ристе Д. Ан-
гелов, ул. „Владимир Назор" бр. 2, Т. Велес. (2005) 

Здравствена легитимација на име Василка Д. 
Ангелова, ул. „Владимир Назор" бр. 2, Т. Велес. 

(2006) 
Здравствена легитимација издадена од Т. Ве-

лес на име Зара Димова, е. Смилевци, Т. Велес. 
(2007) 

Здравствена легитимација на име Милка Вој-
носка, е. Брвеница, Тетово. (2008) 

Работна книшка на име Шабан Минани, е. 
Шипковица, Тетово. (2009) 

Здравствена .легитимација издадена од КЗСО 
— Берово на име Илија Николов Чичановски, Б е -
рово. (2010) 

Здравствена легитимација бр. 4316, издадена 
од КЗСО — Филијала — Кочани на име Митко 
Стојчев, е. Градец, Виница (2011) 

Здравствена легитимација бр. 4315, издадена 
од КЗСО — Филијала — Кочани на име Вена Ма-
ринко Стојчева, е. Градец, Виница. (2012) 

Здравствена легитимација бр. 28895, издадена 
од КЗСО — Кочани на име Драгица Маринкова 
Стојчева, е. Градец, Виница. (2013) 

Здравствена легитимација бр. 4314, издадена 
од КЗСО — Филијала — Кочани на име Славка 
Герасимова Стојчева, е. Градец, Виница. (2014) 

Здравствена легитимација бр. 52937, издадена 
од ЗСО — Битола на име Миле Колчевски, е. Бу -
ково, Битола. (2015) 

Здравствена легитимација од ЗСО — Битола 
на име Борис Пејчиноски, ул. „Мукос" бр. 14, Б и -
тола. (2016) 

Работна книшка рег. бр. 22322, серија бр. 
351312 издадена од Битола на шае Борис Костов-
ски, ул. „Мукос" бр. 29, Битола. (2017) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Димитар Б о г д а н с к и , ул. „Димо На-
редник©" бр. 33, Прилеп. (2018) 

Месечна возна карта бр. 12, издадена од Ста-
ница Бакарно Гумно — Прилеп на име Драган 
Бришкоски, е. Веселчани, Прилеп. (2019) 

Здравствена легитимација бр. 72498, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Злате С. Јаневски^ е. 
Ерековци, Прилеп. (2020) 

Диплома бр. 368 за квалификуван електроме-
ханичар на име Драги Свашески, ул. „Партизан-
ска" бр. 21, Прилеп. (2021) 

Здравствена легитимација бр. 22686, издадена 
од К З СО — Куманово на име Веселка С. Тодоро-
ва, е. Конопница, Кр. Паланка. (2023) 

ЛИЧН;И КАРТИ 

Лична карта рег. бр. 764, серија бр. 0143474 
издадена од СВР — Струга на име Тахир Реџо Ос-
маноски, е. Лабуништа, Струга. (НО) 

Лична карта рег. бр. 4072, серија бр. 0172731 
издадена од ОВР — Струга на име Зилал Ба јрам 
Мелоски, е. Мислодежда, Струга. (111) 

Лична карта рег. бр. 5870, серија бр. 0175109 
издадена од ОВР — Струга на име Ваит Фуат 
Адили, е. Кор огништа, Струга. (112) 

Лична карта рег. бр. 22047, серија бр. 0134076 
издадена од СВР — Охрид на лме Васил Наум 
Миноски, е. Враништа, Струга. (113) 

Лична карта рег. бр. 6782, издадена од ОВР — 
Струга на име Никола Размо Размоски, е. Вевчани, 
Струга. (114) 

Лична карта рег. бр. 9888, серија бр. 0042599 
издадена од ОВР — Струга на име Али Риза Де-
ари, е, Велешта, Струга, (И5) 

Лична карта рег. бр. 19118, серија бо. 0024651 
издадена од ОВР — Струга на име Теки Халил 
Казими, е. Велешта, Струга. (Нб) 

Лична карта рег. бр. 6718, издадена од ОВР — 
Струга на име Момчило Горѓе Попоски, е. Вев-
чани, Струга. (И7) 

Лична карта рег. бр. 4375, серија бр. 0173034 
издадена од ОВР, Струга на име Танас Климе Бе-
лески, ул. „Г. Делчев" бр. 44, Струга. (118) 

Лична карта рег. бр. 16814, серија бр. 0386464 
издадена од Кочани на име Серафим Божин Или-
ев, е. Истибани, Виница. (119) 

Лична карта рег. бр. 1548, серија бр. 0646054 
издадена од ПВР — Кратово на име Трајко Божи-
на Бојковски, е. Нежилово, Кратово. (120) 

Лична карта рег. бр. 4297, серија бр. 0037008 
издадена од ОВР — Струга на име Љубица М. 
Глигороска Лозаноска, е. Драслајца, Струга. (121) 

Лична карта рег. бр. 20178, серија бр. 0039838 
издадена од СВР — Охрид на име Ќани Абидин 
Лиманоски, е. Подгорци, Струга. (122) 

Лична карта рег. бр. 260, серија бр. 0147043 
на име Б л а ж о Ристо Николовски, е. Звегор, Дел-
чево. (123) 

Лична карта рег. бр. 3066, серија бр. 016793 из-
дадена од ОВР — Делчево на име Сарафим Ста-
ноја Стоименовски, е. Косевица, Делчево. (124) 

Лична карта рег. бр. 3640, издадена о д о в р — 
Делчево на име Ката Стојан Ангеловска, е. Габро-
во, Делчево. (125) 

Лична карта рег. бр. 10215; серија бр. 0289648 
издадена од СВР — Штип на име Лазар Панев 
Ефтимов, ул. „Никола Карев" бр. 38, Штип. (126) 

Лична карта рег. бр. 14895, серија бр. 0391541 
издадена од СВР — Кочани на име Нане Павлов 
Манасков, е. Петришино, Пробиштип. (127) 

Лична карта рег. бр. 3499/ш, серија бр. 0408986 
издадена од СВР — Штип на име Милица Нико-
лова Божинова, ул, „Тодор Чучков" бр. 5, Штип. 

(128) 
Лична карта рег. бр. 11115/ш, серија бр. 0300588 

издадена од СВР — Штип на име Анѓа Ш. Мија-
лова Николова, е. Радање, Штип. (129) 

Лична карта рег. бр. 956, серија бр. 0321065, 
издадена од ОВР — Виница на име Трајан М. 
Мамудов, ул. „Иво Рибар"" бр. 63, Виница. (130) 

Лична карта рег. бр. 2806, издадена од ОВР — 
Кратово на име Ивана Анастас Трајчева, ул. „Ми-
л о ј е в а " бр. 3, Штип. (131) 

Лична карта рег. бр. 8892, серија бр. 012842 из-
дадена од ОВР — Делчево на име Стојан Станоев 
Златков, е. Град, Делчево. (132) 

Лична карта рег. бр. 2598, серија бр. 0423912 
издадена од ОВР — Штип на име Миле Сандев 
Михајлов, ул. „Кирил и Методи" бр. 38, Штип. (133) 

Лична карта рег. бр. 1716, серија бр. 0426226 
издадена од ОВР — Виница на име Седемќар Та-
сим Дураков, ул. „Иво Рибар" бр. 51, Виница. (134) 

Лична карта рег. бр. 10291/ш, серија бр. 0299764 
издадена од СВР — Штип на име Костадин Анге-
лов Шалев, ул. „Ванчо Прке" бр. 15, Штип. (135) 

Лична карта рег. бр. 4603, серија бр. 293217 из-
дадена од СВР — Штип на име Тодор Трајков 
Попов, ул. „Сане Ѓорѓиев" бр. 16, Штип. (136) 

Лична карта рег. бр. 872, серија бр. 0418382 из-
дадена од ОВР — Пробиштип на име Димитрија 
Игнат Манев, е. Шталковица, Пробиштип. (137) 

Лична карта рег. бр. 3293, издадена од ОВР — 
Кратово на име Благој Насе Алексов, Кратово. (138) 

Лична карта рег. бр. 23988, серија бр. 012209 
издадена од СВР — Битола на име Душан В. Ми-
тревски, е. Растојца, Битола. (139) 
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Лична карта рег. бр. 407/ш, серија бр. 0423472 
издадена од СВР — Штип на име Стануш Лаза-
ров Николов, с. Карбинци, Штип. (140) 

Лична карта рег. бр. 253, серија 'бр. 0141163 из-
дадена од ОВР — Кочани на име Лазар Петруш 
Димитровски, е. Цера, Кочани. (141) 

Лична карта рег. бр. 3096, издадена од Кочани 
на име Петко Стојан Тошев, с. Драгобраште, Ви-
ница. (142) 

Лична карта рег. бр. 2777, серија бр. 0122734 
издадена од ОВР — Делчево на име Наум Таско 
Димитровски, е. Моштица, Делчево. (143) 

Лична карта рег. бр. 2746, серија бр. 0428256 
издадена од ОВР — Кочани на име Блажа Крсто 
Стојанова, е. Зрновци, Кочани. (144) 

Лична карта рег. бр. 15508, издадена од ОВР — 
Кочани на име Павле Станков Стојков, е. Зрновци, 
Кочани. (145) 

Лична Карта рег. бр. 587, серија бр. 0644297 из-
дадена од ОВР — Кратово на име Илија Томо Хрис-
тов, с. Џумајлија, Св. Николе. (146) 

Лична карта рег. бр, 7029, серија бр. 0383639 
издадена од ОВР — Кочани на име Тоде Гичов Бо-
гатинов, е. Жиганци, Кочани. (147) 

КОНКУРСИ 
СОВЕТОТ ВО ПОШИРОК СОСТАВ НА ПЕДА-

ГОШКАТА АКАДЕМИЈА — БИТОЛА 

распишува 

К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места: 
1. Работни места на неопределено време за по-

стојанен работен однос: 
— за еден професор или предавач по предметот 

руски јазик со граматика и литература. 
2. Работни места со граѓанско правен однос: 
— за двајца професори или предавачи по пред-

метот психологија, 
— за двајца професори или предавачи по пред-

метот предвојничка обука, 
— за двајца професори или предавачи по пред-

метот ОСНОВР! на науката за општеството, 
:— за еден професор или предавач по -предметот 

ликовно воспитување, 
— за еден професор или предавач по предметот 

општо-техничко образование, 
— за еден професор или предавач по предметот 

музичко воспитување и 
— за еден професор или предавач по предметот 

физичко воспитување1. 
Кандидатите треба да ги исполнуваат условите 

од чл. 134 од Законот за високото школство во Со-
цијалистичка Република Македонија. 

Поставувањето по конкурсот ќе биде од, 1. IX. 
1966 година. 

Пријавите по конкурсот, со список на објаве-
ните трудови и трудовите, како и потребните до-
кументи за засновање на работен однос за работното 
место под 1 се доставуваат до Секретаријатот на 
Академијата. 

Конкурсот трае 30 дена, сметајќи од денот на 
објавувањето. 

31 мај 1966 

КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА ПРИ ДОМОТ ЗА 
НАРОДНО ЗДРАВЈЕ ВО ГР. БЕРОВО 

распишува 

К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места: 
1. Лекар од општа пракса за работа во ДНЗ 1 
2. Медицинска сестра за работа во ДНЗ 1 
3. Забен техничар за работа во ДНЗ 1 

У С Л О В И : 

Под точ. 1 — Декан од општа пракса, со. завр-
шен медицински факултет и задолжителен, -лекар-
ски стаж . 

Под точка 2 — Завршено средно медицинско 
училиште, оддел за медицински сестри и две. го-
дини работен стаж во* струката. 

Под точка 3 — Завршено средно мед. училиште, 
оддел за забни техничари и две години работен 
стаж во струката. 

Плата по Правилникот за расподелба на лич-
ните доходи на ДНЗ. 

Конкурсот останува отворен до пополнување на 
работните места. 

Врз основа на одлуката на Задружниот совет, 
донесена на ден 12. V. бб година, Комисијата за 
примање и отпуштање на работници при Земјо-
делската задруга „Кајмакчалан", е. Бач. Битолско, 

распишува 

К О Н К У Р С 

за пополнување па слободното работно место 
ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР, 

УСЛОВИ: 
1. Завршено средно Ветеринарно училиште по 

можност и виша сточарска. 
2. Регулирано воената обврска. 
Плата според правилникот на задругата. 
Конкурсот трае до пополнување на работното 

место. 
Молбите се доставуваат до Комисијата за при-

мање и отпуштање на работници при Зем. задруга 
„КАЈМАКУ АЛАН", е. Бач, Битолско, таксирани 
со 5 Н. дин. таксена марка. 

СОДРЖИНА 
Страна 

69. Одлука за определување состав на Кон-
курсна комисија на Заводот за осигуру-
вање на имоти и лица „Македонија" — 
Скопје — — — — — — 217 

70. Решение за давање согласност на Желез-
ничкото транспортно претпријатие во Ско-
пје за трајно запирање превозот на пат-
ници и стока на пругата 0,60 Гостивар — 
Охрид и Подмоле — Струга — — — 217 

71. Правилник за регистрирање на спомени-
ците на културата — — — — — — 217 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 

Издавач: „Службен весник на СРМ" — издавачко претпријатие —Скопје, ул. „29 ноември" бр. 10-а. 
Попгг. фах. 51. Тел. 32-836. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро сметка број 401-1-698 при 

Народната банка — Скопје. Графички завод „Гоце Делчев" — Скопје 


